1.07.04.01.01.0003 150.423,30 D               Equipamentos, Máquinas e Instalações Industriais

1.07.04.01.01.0005 2.230,40 D               Móveis, Utensílios e Instalações Comerciais

1.07.04.21 117.684,40 C         (-) DEPRECIAÇÕES, AMORTIZAÇÕES E QUOTAS DE EXAUSTÃO

Data de Encerramento:  31/12/2019 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.775.917,38 (Hum Milhão Setecentos e Setenta e Cinco Mil Novecentos e Dezessete Reais e Trinta e Oito Centavos) .

Raposa-MA, 31 de Dezembro de 2019

Edmilson Marques de Oliveira
Empresário

CPF 094.614.853-87

Nilton José Dias Pereira
Contador

CPF 179.076.593-53
CRC-MA 004964/O-6

Continua...

Balanço Patrimonial Folha: 2

Empresa:

[...]

2.01.01.17 1.000,00 C         OUTRAS CONTAS

2.01.01.17.01 1.000,00 C            OUTRAS OBRIGAÇÕES

2.01.01.17.01.0008 1.000,00 C               Honorários Contábeis a Pagar - N.J.D. Pereira ME

Data de Encerramento:  31/12/2019 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.775.917,38 (Hum Milhão Setecentos e Setenta e Cinco Mil Novecentos e Dezessete Reais e Trinta e Oito Centavos) .

Raposa-MA, 31 de Dezembro de 2019

Edmilson Marques de Oliveira
Empresário

CPF 094.614.853-87

Nilton José Dias Pereira
Contador

CPF 179.076.593-53
CRC-MA 004964/O-6

Continua...

Balanço Patrimonial Folha: 3

Empresa: